
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС» МУ-

НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕС-

ПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ 

363128, РСО-Алания, Пригородный район, с.Даргавс, ул.Центральная 8. ИНН 1512011127, КПП 151201001 

ОКАТО 90240815000, ОКПО 53888340, ОКТМО 90640415, ОКВЭД 85.13, ОГРН 1021500980181 л/сч 

20106ч65190/21106ч65190, БИК 049033001, р/сч 4071810690331000005 Отделение-НБ РСО-Алания 

г.Владикавказ                                                                                                                                                                                             

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 13 ноября 2023 г.                                                                                        №81 

 

«Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2023/24 учебном году» 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утвержде-
нии Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Управ-
ления образования Пригородного района от 20.09.2023 г. № 190, приказом МБОУ 
«ООШ с.Даргавс» от 21.09.2023 № 73 был проведем школьный этап Всероссийской 
олимпиады школьников. 

Олимпиада проводилась по 16 предметам: информатика, физическая культура, 
ОБЖ, русский язьш, литература, история, обществознание, математика, физика, био-
логия, химия, география, астрономия, технология, английский язык, немецкий язык Ре-
зультаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждо-
му предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы, отправлены в Управле-
ние образования Пригородного района для формирования общего протокола. Органи-
затор школьного этапа, Управление образования Пригородного района, опубликовали 
утвержденные протоколы по каждому предмету и классу. На основании вышеизложен-
ного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список результатов школьного этапа Всероссийской олимпиа-
ды школьников (протоколы проверки работ участников олимпиады). 

2. Руководителям школьных методических объединений проанализировать ито-
ги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Баевой С.А. - взять под личный контроль организацию систематической работы 
с отстающими детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023/24 
учебного года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы:                 ____________                Баева С.А. 

 

 


